
 

Organizace zápisu do mateřské školy pro školní rok 2024/2025 

Vážení zákonní zástupci, 

Žádosti o přijetí včetně příloh (kopii rodného listu, kopii občanského průkazu zákonného zástupce), můžete podat 

následovně:  

Termín zápisu je 02., 03. a 06., 07. května 2024, od 07.30 do 16.00 hodin.  

1. Osobní podání – formou rezervačního systému (bude uveřejněno od 15. 04. 2024) 

https://www.supersaas.cz/schedule/Materska_skola_Litomerice/Z%C3%A1pis_do_M%C5%A0_2_a_3_a_6_a_7k

v%C4%9Bten 

 

nebo 

 

2. Poštou – zaslané a podepsané originály – na adresu Mateřská škola Litoměřice, Masarykova 590/30, 412 01 

Litoměřice, k rukám ředitelky 

Po odevzdání žádosti, každý žadatel, obdrží registrační číslo. Číslo bude předáno osobním žadatelům při odevzdání 

žádosti, ostatním na email, který bude uveden v žádosti. Výsledky zápisu budou zveřejněny pod registračními čísly na 

webových stránkách školy a informační tabuli před budovou ředitelství školy Masarykova 30, Litoměřice.  

Poslední termín podání je 07. 05. 2023 do 16.00 hodin, rozhoduje datum a čas podání. 

GDPR – po ukončení přijímacího řízení budou spravovány pouze listiny a údaje potřebné k přijetí dítěte do Mateřské 

školy Litoměřice, příspěvkové organizace. Ostatní bude dle směrnice skartováno.  

https://www.supersaas.cz/schedule/Materska_skola_Litomerice/Z%C3%A1pis_do_M%C5%A0_2_a_3_a_6_a_7kv%C4%9Bten
https://www.supersaas.cz/schedule/Materska_skola_Litomerice/Z%C3%A1pis_do_M%C5%A0_2_a_3_a_6_a_7kv%C4%9Bten

